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vSechny kategorie
Por. Sté/lsek Stafeta ¢as ztréta
Jméno o wek mezicas Stafeta mezic¢as Usek
1. 5 MLADY Horal 1:13:38.2
/1 KUBA Antos 00 15:238 (1) 15:23.8 (1)
/2 KUBA Rydval 00 45536 (2 30:29.8 (2)
/3 VOJTA Prasi 00 1:13:38. (1) 27:445 (1)
2. 1 CYCOLOGY 1:14:19.2 41.0
/1 MAREK Cernohorsky 00 15338 (2) 15:338 (2)
/2 TOMAS Svoboda 00 45:168 (1) 29:42.9 (1)
/13 PETR Knop 00 1:14:19. (2) 20:02.3 (3)
3. 21 ATOTECH MAN 1:16:47.5 3:09.3
/1 VACLAV Pus 00 17:575 (3) 17:57.5 (3)
/2 VLADISLAV Karéasek 00 46:09.9 (1) 28:12.4 (1)
/3 MIROSLAYV Balatka 00 1:16:47. (1) 30:37.5 (3)
4, 6 HO SKOL 1:17:05.4 3:27.2
/1 TRYZNA Jan 00 15402 (1) 15:402 (1)
/2 MAREK Legsek 00 48:289 (2) 32:486 (2)
/3 PETR Urbéanek 00 1:17:05. (2) 28:365 (2)
5. 33 MIX-LE PIX-le 1:17:15.2 3:37.0
/1 JANA Adamkova 00 21:509 (6) 21:50.9 (6)
/2 TOMASPich 00 50:088 (1) 28:17.8 (2)
/3 DAVID Plny 00 1:17:15. (1) 27:06.4 (1)
6.217 VAVRUSKA 1:19:12.1 5:33.9
/1 JIRI Vavrugka 00 16:0.9 (2) 16:01.9 (2)
/2 JIRI Vavrugka 00 49432 (4 33:413 (4)
/3 JIRI Vavrugka 00 119:12. (1) 20:288 (1)
7.214 PUSMAN 1:19:45.2 6:07.0
/1 PETR PuSman 00 15:41.8 (1) 15:41.8 (1)
/2 PETR PuSman 00 49:07.8 (3) 33:26.0 (3)
/3 PETR PuSman 00 1:19:45. (2) 30:37.3 (2)
8.216 KAFKA 1:19:56.5 6:18.3
/1 JIRI Kafka 00 16:267 (3) 16:26.7 (3)
/2 JIRI Kafka 00 48:367 (2) 32:10.0 (2)
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Por. St&/Usek Stafeta

13
9. 3
1
2
/3
10. 25
1
2
13
11. 10
1
12
13
12. 7
1
2
13
13. 24
1
12
13
14. 205
1
2
13
15. 35
1
2
/3
16. 4
1
2
13
17. 2
1
2
13
18. 13
1
2
13
19. 40
1
12
13
20. 17
1
2
13
21. 8
1
2

11.05.2019 13:51:46

KOKRHAC naseho dédk

5 Jméno vek
JIRI Kafka 00
DETI Dukly
STEPAN Kaliba 00
JIRI Palas 00
ARNOST Hlavéagek 00
TYM
RENE Scholze 00
VACLAYV Pindik 00
DAVID Pecina 00
JIRI Komarek 00
MARTIN Dyméagek 00
ZDENEK Hiila 00
XT- Zah§j
STEPAN Lhota 00
RADIM Lhota 00
ZBYSEK Lhota 00
MIX BEMIX
SILVIE Liova 00
MICHAL Benda 00
CESTMIR Honzétko 00
KOVAR
PETR Kovar 00
PETR Kova¥ 00
PETR Kovar 00
150 Jezevci
HONZA Kuna 00
MILAN Stépanek 00
MARTIN Nedvéd 00
150+ Lyzaji
TOMAS Jakubi¢ka ml. 00
TOMAS Jakubitka 00
JAROMIR Simiinek 00
ZREZIVELY torpéda
JAN Kulhének 00
JAN Miku$ 00
DAVID Wolf 00
SOKOL VelkéHamry
ONDREJ Hujer 00
LUBOMIR Kouble 00
DOMINIK Bietka 00
MIX Smréaci
JIRI Cermak 00
JIRI Cermék ml. 00
JITKA Cermakova 00
ATOTECH women
MARKETA Polmova 00
GABRIELA Pindikova 00
MICHAELA Pusova 00
CIMICI HS
CENDA Jirak 00
PETRA Jirakova 00

mezidas Stafeta

1:19:56.

15:41.8
48:59.6
1:20:08.

17:49.1
52:34.8
1:20:46.

17:49.8
52:34.8
1:20:56.

17:37.1
52:43.4
1:20:59.

22:41.8
50:26.4
1:21:37.

16:27.2
48:27.4
1:22:43.

16:25.3
49:37.7
1:24:32.

15:59.1
52:08.2
1:24:45.

18:04.0
48:54.8
1:26:23.

20:18.6
53:24.0
1:26:53.

17:51.5
52:52.4
1:27:56.

19:53.3
54:57.4
1:29:10.

16:32.4
58:11.8

(3)

(3)
(3
(3

(2
(2
(D

(2)
(3)
(3

(4
(4)
(4

(9)
(2)
(2)

(4)
(D
(4)

(2)
(1)
(1

(D
(2
(2)

(3
(1)
(2)

(6)
(%)
(%)

(2)
(4
(3

(2
(D
(1)

(1)
(4

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

éas
mezidas Usek
31:19.7 (3)
1:20:08.3
15:41.8 (3)
33:17.7 (4)
31:08.6 (4)
1:20:46.1
17:49.1 (2)
34:45.6 (2)
28:11.2 (1)
1:20:56.2
17:49.8 (2)
34:44.9 (3)
28:21.4 (1)
1:20:59.5
17:37.1 (4)
35:06.3 (5)
28:16.0 (2)
1:21:37.4
22:41.8 (9)
27:445 (1)
31:11.0 (3)
1:22:43.7
16:27.2 (4)
32:00.2 (1)
34:16.2 (4)
1:24:32.9
16:25.3 (2)
33:12.4 (1)
34:55.2 (3)
1:24:45.0
15:59.1 (1)
36:09.1 (3)
32:36.8 (1)
1:26:23.6
18:04.0 (3)
30:50.7 (1)
37:28.8 (6)
1:26:53.0
20:18.6 (6)
33:05.4 (3)
33:28.9 (5)
1:27:56.6
17:515 (2)
35:00.9 (4)
35:04.1 (4)
1:29:10.2
19:53.3 (2)
35:04.0 (1)
34:12.7 (3)
1:29:14.6
16:32.4 (1)
41:39.4 (6)

ztréta

6:30.1

7:.07.9

7:18.0

7:21.3

7:59.2

9:05.5

10:54.7

11:06.8

12:45.4

13:14.8

14:18.4

15:32.0

15:36.4
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Por. St&/Usek Stafeta

/3
22. 36
1
2
13
23. 37
1
12
13
24.215
1
2
13
25. 29
1
12
13
26.209
1
2
13
27. 26
1
2
/3
28. 11
1
2
13
29. 203
1
2
/3
30. 50
1
2
13
31. 22
1
12
13
32.213
1
2
13
33. 43
1
12
13
34. 38
1
2

11.05.2019 13:51:46

Jméno vek
CENDA Jirak 00
STRYC a synovci
TOMASKol&F 00
TOMASVémola 00
VLADIMIR Kola¥ 00
PAPETO
PAVEL Tama 00
TOMASHarcuba 00
PETR Beran 00
EHL
PETR Ehl 00
PETR Ehl 00
PETR Ehl 00
HO SKOL paZ4ci
DAVID Albrecht 00
JAN Novak 00
MICHAL Jedli¢ka 00
CHVOJKA
STEPAN Chvojka 00
STEPAN Chvojka 00
STEPAN Chvojka 00
ROUPY negjsou Zlo¢in
MARIAN Béhm 00
JAKUB Jirkav 00
JAN Kubiga 00
HO SKOL kod¢i¢ky
IFKA Novotna 00
EVA Markova 00
RADUSKA Jedli¢kova 00
VAVRUSKOVA
LUCKA Vavruskova 00
LUCKA Vavruskova 00
LUCKA Vavruskova 00
MIX Remix
HONZA Kuna 00
VOJTA Vyhnalek 00
JANA Tamova 00
SNEZENKY bez Machrii
DANIELA Antropiusova 00
VENDULA Pekérkova 00
MARKETA Zeiskova 00
FAJGL
LUBOSFajgl 00
LUBOSFajgl 00
LUBOSFajgl 00

MIX HO SKOL Zabicky

DANIELA Strachornova 00

OTO Valenta 00
SARKA Vystejnova 00
MIX Dva a jedna
ALENA Jastrabova 00
JAN Prousek 00

mezicas Stafeta

1:29:14.

19:05.9
59:23.8
1:30:14.

22:08.1
58:00.2
1:30:35.

17:16.1
53:23.2
1:30:48.

20:32.4
57:56.1
1:30:56.

17:45.6
54:34.6
1:30:57.

21:00.7
56:51.8
1:31:23.

19:28.3
59:38.7
1:31:49.

17:475
56:54.1
1:31:51.

17:18.3
50:50.9
1:32:01.

22:37.7
1:01:42.
1:32:57.

17:32.7
56:41.2
1:34:01.

23:01.3
59:53.1
1:36:06.

22:22.0
1:06:04.

(3)

(4)
(5)
(4

(6)
(3)
(5)

(5)
(%)
(5)

(4)
(5)
(4

(7
(6)
(6)

(5)
(4)
(5)

(D
(2
(2)

(1)
(1)
(1

(D
(3
(4

(5)
(3)
(3

(6)
(7
(7

(10)
(6)
(5)

(8)
(9

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

éas
mezidas Usek
31:02.8 (3)
1:30:14.5
19:05.9 (4)
40:17.8 (5)
30:50.6 (2)
1:30:35.5
22:08.1 (6)
35:52.1 (3)
32:35.2 (4)
1:30:48.4
17:16.1 (5)
36:07.1 (5)
37:25.1 (7)
1:30:56.6
20:32.4 (4)
37:23.7 (5)
33:00.5 (4)
1:30:57.8
17:45.6 (7)
36:49.0 (6)
36:23.1 (5)
1:31:23.8
21:00.7 (5)
35:51.0 (4)
34:31.9 (5)
1:31:49.7
19:28.3 (1)
40:10.3 (3)
32:11.0 (2)
1:31:51.1
17:475 (1)
39:06.6 (1)
34:57.0 (1)
1:32:01.6
17:18.3 (1)
33:32.6 (3)
41:10.6 (8)
1:32:57.7
22:37.7 (5)
39:04.7 (2)
31:15.1 (1)
1:34:01.4
17:32.7 (6)
39:08.5 (9)
37:20.1 (6)
1:36:06.2
23:01.3 (10)
36:51.8 (6)
36:13.0 (5)
1:37.03.2
22:22.0 (8)
43:42.8 (9)

ztréta

16:36.3

16:57.3

17:10.2

17:18.4

17:19.6

17:45.6

18:11.5

18:12.9

18:23.4

19:19.5

20:23.2

22:28.0

23:25.0
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Por. St&/Usek Stafeta

13
35 9
1
2
/3
36. 19
1
2
13
37. 31
1
12
13
38. 207
1
2
13
39. 44
1
12
13
40.219
1
2
13
41. 15
1
2
/3
42.202
1
2
13
43.210
1
2
13
44. 34
1
2
13
45. 30
1
12
13
46. 39
1
2
13
47. 23
1
2

11.05.2019 13:51:46

Jméno vek
MARTIN K o&i 00
150 T# veterani
TRAKAL Ji¥i 00
BOUDIK Ji¥i 00
HURY CH Jarosav 00
CIRA beznadéj
JIRI Lakosil 00
VACLAV Vanéura 00
JAN HoleSovsky 00
MIX Big Hamry
ANICKA Sixtova 00
JAROSLAV Hozda 00
PETR Dédek 00
CERNY
MARTIN Cerny 00
MARTIN Cerny 00
MARTIN Cerny 00
MIX POSTRADATELNY
DANA Kubinova 00
FILIP Rozinek 00
JARDA Mélich 00
ZWAK
JAN Zwak 00
JAN Zwak 00
JAN Zwak 00
CHCIPACI
ROMAN Cernohous 00
JAN Hodbod’ 00
JAN Cernohous 00
JETMAROVA
JANA Jetmarova 00
JANA Jetmarova 00
JANA Jetmarova 00
BELOCH
TOMAS Béloch 00
TOMASBéloch 00
TOMASBéloch 00
KLUCI Zeleného udoli
JIRI Mares 00
MARTIN K ¥izek 00
PETER Sedl 00
MIX Directalpine/Z€l
JIRI Doubrava 00
GABRIELA Trojanova 00
VACLAV Novotny 00
WHITE magic
KAROLINA Kunzova 00
EVA MikuSova 00
RADOSTNA Hana 00
B3
LUDEK Bendak 00
ONDRA Schovanec 00

mezidas Stafeta

1:37:03.

27:15.6
1:03:01.
1:37:54.

21:125
1:01:09.
1:38:11.

20:01.4
1:01:46.
1:38:17.

20:32.0
57:26.2
1:38:45.

22:115
57:26.9
1:39:20.

19:02.9
59:16.2
1:41:36.

18:53.8
1:03:17.
1:41:53.

20:19.6
1:00:41.
1:41:58.

22:24.9
1:00:40.
1:43:03.

21:52.2
1:04:24.
1:43:15.

19:44.2
1:06:07.
1:44:04.

20:52.3
1:04:45.
1:45:59.

22:45.2
1:05:22.

(6)

(5)
(3
(3

(5)
(6)
(6)

(4)
(7
(7)

(10)
(8)
(8)

(7)
(5)
(8)

(8)
(9
(9)

(5)
(6)
(6)

(2
(2
(2)

(1)
(10)
(10)

(6)
(6)
(6)

(3
(10)
(9)

(4
(4)
(4)

(7
(7)

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

éas
mezidas Usek
30:58.4 (2)
1:37:54.2
27:15.6 (5)
35:45.5 (2)
34:53.1 (2)
1:38:11.6
21:12.5 (5)
39:56.4 (4)
37:02.6 (5)
1:38:17.1
20:01.4 (4)
41:452 (7)
36:30.5 (6)
1:38:45.4
20:32.0 (10)
36:54.2 (7)
41:19.1 (8)
1:39:20.2
22:11.5 (7)
35:15.3 (5)
41:53.3 (9)
1:41:36.1
19:02.9 (8)
40:13.2 (10)
42:19.9 (9)
1:41:53.8
18:53.8 (5)
44:24.0 (6)
38:35.9 (6)
1:41:58.2
20:19.6 (2)
40:21.7 (2)
41:16.9 (2)
1:43:03.2
22:24.9 (11)
38:15.1 (8)
42:23.1 (10)
1:43:154
21:52.2 (6)
42:32.1 (6)
38:51.0 (6)
1:44:04.2
19:44.2 (3)
46:23.5 (10)
37:56.4 (7)
1:45:59.8
20:52.3 (4)
43:53.0 (4)
41:14.3 (4)
1:46:47.2
22:45.2 (7)
42:37.2 (7)

ztréta

24:16.0

24:33.4

24:38.9

25.07.2

25:42.0

27:57.9

28:15.6

28:20.0

29:25.0

29:37.2

30:26.0

32:21.6

33:09.0
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Por.

49.

50.

51.

52.

Ste/asek Stafeta

/3
14

1

2

13
41

1

12

13
32

1

12

13
16

1

12

13
27

1

12

13

53.208

1
2
/3

54.220

55.

1

2

13
42

1

2

/3

56.218

57.

58.

1

2

13
20

1

12

13
28

1

2

13

59.204

1
12
13

60. 201

11.05.2019 13:51:46

1
2

gméno vek

VLADIMIR Opatrny 00

150 HEXENSCHOOS
MARTIN Hibner 00
JOSEF Nagy 00
TOMAS Trdla 00

MIX D¢ s deset!
SIMON Hor &¢ek 00
MATYASHoréak 00

ALEXANDRA Fraiikova 00
MODROKE holky
JANA Novotna 00
LENKA Miklova 00
MICHAELA Jakoubéova 00
150 Dédci KHS Jil.

PETR Vodvaérka 00
FRANTA Kavén 00
JIRKA Anto3 00
KHS Jilemnice
VACLAV Hanu$ 00
VACLAV K osacek 00
VACLAV Hanu$ 00
PRIKLOPIL
JIRI Priklopil 00
JIRI P¥iklopil 00
JIRI Priklopil 00
JANDERA
PETR Jandera 00
PETR Jandera 00
PETR Jandera 00
SRDCARKY
ANNA Rakusanovéa 00
ZUZANA Kosova 00
EVA Markova 00
BUNATA
TOMAS Buiata 00
TOMAS Buiata 00
TOMAS Buiata 00
FANOUSCI Lubo3e Fajg
ZDENDA Skaloud 00
MICHAL Radechovsky 00
EVZEN VIk 00
NA pohzdku
PAVLINA Civrna 00
VONDROVA Edita 00
VERONIKA Soukupova 00
RiZKOVA

MAGDALENA Rizkova 00
MAGDALENA Rizkova 00
MAGDALENA Rizkova 00

HERRMANNOVA
PETRA Herrmannova 00
PETRA Herrmannova 00

mezicas Stafeta

1:46:47.

25:43.9
1:06:38.
1:47:00.

20:53.8
1:03:44.
1:48:24.

20:20.2
1:06:06.
1:50:18.

26:21.6
1:16:41.
1:53:06.

23:315
1:10:57.
1:56:41.

20:22.3
1:08:54.
1:57:19.

23:56.8
1:10:06.
1:57:22.

29:06.5
1:17:33.
2:01:18.

24:54.2
1:12:32.
2:01:48.

28:15.0
1:15:40.
2:02:07.

27:37.6
1:24:50.
2:09:31.

26:01.6
1:22:16.
2:10:56.

23:48.6
1:20:17.

(7

(3
(4
(4

(5)
(8)
(10)

(3
(%)
(5)

(4)
(5)
(5)

(7
(7
(7)

(9)
(1)
(1)

(12
(12
(12

(7
(6)
(6)

(13)
13
(13)

(7)
(7
(7)

(6)
(8)
(7

(4)
(4
(3)

(3
(3

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

éas
mezidas Usek
41:24.7 (7)
1:47:00.3
25:43.9 (3)
40:54.7 (4)
40:21.5 (5)
1:48:24.3
20:53.8 (5)
42:51.0 (8)
44:39.4 (10)
1:50:18.1
20:20.2 (3)
45:46.0 (5)
44:11.8 (6)
1:53:06.8
26:21.6 (4)
50:19.8 (6)
36:25.2 (4)
1:56:41.7
23:315 (7)
47:255 (7)
45:44.7 (7)
1:57:19.3
20:22.3 (9)
48:31.7 (13)
48:25.2 (12)
1:57:22.7
23:56.8 (12)
46:10.1 (11)
47:15.7 (11)
2:01:18.9
29:06.5 (7)
48:27.2 (7)
43:452 (5)
2:01:48.7
24:54.2 (13)
47:38.6 (12)
49:15.8 (13)
2:02:07.5
28:15.0 (7)
47:25.9 (7)
46:265 (7)
2:09:31.1
27:37.6 (6)
57:12.5 (8)
44:40.9 (7)
2:10:56.7
26:01.6 (4)
56:15.3 (3)
48:39.7 (3)
2:14.08.3
23:48.6 (3)
56:28.5 (4)

Strana: 5/13

ztréta

33:22.1

34:46.1

36:39.9

39:28.6

43:03.5

43:41.1

43:44.5

47:40.7

48:10.5

48:29.3

55:52.9

57:18.5

1:00:30


http://www.time-h.cz

Por. St&/Usek Stafeta

Jméno vek
/3 PETRA Herrmannova 00
61. 12 150 Zeny v pokugeni
/1 VLADIMIRA Sou¢kova 00
/2 SVETLANA Zahulova 00
/3 ZDENKA Synovcova 00
62. 18 KOTRMELINY
/1 PAVLINA Fajglova 00
/2 KRISTYNA Fajglova 00
/3 MARTINA Poncarova 00
DNS 206 BAHNIK
/1 VACLAV Bahnik 00
/2 VACLAV Bahnik 00
/3 VACLAYV Bahnik 00
DNS211 MATZNER
/1 MARTIN Matzner 00
/2 MARTIN Matzner 00
/3 MARTIN Matzner 00
DNS212 JAKUBICKA
/1 TOMAS Jakubigka 00
/2 TOMAS Jakubigka 00
/3 TOMAS Jakubigka 00
260
MIX
Por. St&/Usek Stafeta
Jméno vk
1. 33 MIX-LE PIX-le
/1 JANA Adémkovéa 00
/2 TOMASPich 00
/3 DAVID Plny 00
2. 24 MIX BEMIX
/1 SILVIE Ligkova 00
/2 MICHAL Benda 00
/3 CESTMIR Honzéatko 00
3. 40 MIX Smr&aci
/1 JIRI Cermak 00
/2 JIRi Cermak ml. 00
/3 JITKA Cerméakova 00
4. 50 MIX Remix
/1 HONZA Kuna 00
/2 VOJTA Vyhnalek 00
/3 JANA Tamova 00
5. 43 MIX HO SKOL Zabicky
/1 DANIELA Strachonova 00
/2 OTO Valenta 00
13 SARKA Vystejnova 00

11.05.2019 13:51:46

mezidas Stafeta
2:14:08. (4)

36:416 (6)
1:26:52. (6)
2:15:19. (6)

35:27.7 (8)
1:22:45. (7)
2:15:37. (8)

00 (0)
00 (0)
00 (0)

00 (0)
00 (0
00 (0)

00 (0)
00 (0)
00 (0)

mezidas Stafeta

21:50.9 (6)
50:088 (1)
1:17:15. (1)

22:418 (9)
50:26.4 (2)
1:21:37. (2

17:515 (2)
52:52.4 (4)
1:27:56. (3)

17:183 (1)
50:50.9 (3)
1:32:01.  (4)

23:01.3 (10)
59:53.1 (6)
1:36:06. (5)

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

das ztréta

mezidas Usek
53:51.1 (4)

2:15:19.8 1:01:41
36:41.6 (6)
50:10.4 (5)
48:27.8 (6)

2:15:37.9 1:01:59
35:27.7 (98)
47:17.8 (6)
52:52.3 (8)

Nestart.
0.0 (0)
0.0 (0)
0.0 (0)
Nestart.
0.0 (0)
0.0 (0)
0.0 (0)
Nestart.
0.0 (0)
0.0 (0)
0.0 (0)

das ztréta

mezidas Usek

1:17:15.2
21:50.9 (6)
28:17.8 (2)
27:06.4 (1)

1:21:37.4 4:22.2
22:41.8 (9)
27:445 (1)
31:11.0 (3)

1:27:56.6 10:41.4
17:515 (2)
35:00.9 (4)
35:04.1 (4)

1:32:01.6 14:46.4
17:18.3 (1)
33:32.6 (3)
41:106 (8)

1:36:06.2 18:51.0
23:01.3 (10)
36:51.8 (6)
36:13.0 (5)
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das ztréta

Por. Sté/lsek Stafeta
Jméno vék mezicas Stafeta mezicas Usek
6. 38 MIX Dva a jedna 1:37.03.2 19:48.0
/1 ALENA Jastrabova 00 22:220 (8) 22:220 (8)
00 1:06:04. (9) 43:42.8 (9)

/2 JAN Prousek
/3 MARTIN Koéi

00 1:37:03. (6) 30:58.4 (2)

8. 44 MIX POSTRADATELNY 1:39:20.2 22:05.0

/1 DANA Kubinova 00 22115 (7) 22:115 (7)
/2 FILIP Rozinek 00 57:269 (5) 35:15.3 (5)
/3 JARDA M¢€lich 00 1:39:20. (8) 41:533 (9)

1:48:24.3 31:09.1

10. 41 MIX Deg s deset!
/1 SIMON Hor&gek 00 20:538 (5) 20:53.8 (5)
/2 MATYASHoréak 00 1:03:44. (8) 42:510 (8)
/3 ALEXANDRA Fraikova 00 1:48:24. (10) 44:39.4 (10)

260

Muz

Pok. Ste/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezidas Stafeta mezicéas Usek

2.214 PUSMAN 1:19:45.2 33.1
/1 PETR PuSman 00 15:41.8 (1) 15:41.8 (1)
/2 PETR PuSman 00 49:07.8 (3) 33:26.0 (3)
00 1:19:45. (2 30:37.3 (2)

/3 PETR PuSman

4,205 KOVAR 1:22:43.7 3:31.6
/1 PETR Kovar 00 16:27.2  (4) 16:27.2 (4)
/2 PETR Kovar 00 48:274 (1) 32:00.2 (1)
00 1:22:43. (4) 34:16.2 (4)

/3 PETR Kovar

1:30:57.8 11:45.7

6.209 CHVOJKA
/1 STEPAN Chvojka 00 17:456 (7) 17:456 (7)
00 54:34.6 (6) 36:49.0 (6)

/2 STEPAN Chvojka
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Por. St&/Usek Stafeta ¢as ztréta
L Jméno vek mezicas Stafeta mezidas Usek
/3 STEPAN Chvojka 00 1:30:57. (6) 36:23.1 (5)

8.207 CERNY 1:38:45.4 19:33.3
/1 MARTIN Cer ny 00 20:32.0 (10) 20:32.0 (10)
/2 MARTIN Cer ny 00 57:262 (8) 36:54.2 (7)
/3 MARTIN (Vjern)'/ 00 1:38:45. (8) 41:19.1 (8)

10.210 BELOCH 1:43:03.2 23:51.1
/1 TOMASB&loch 00 22249 (11) 22:24.9 (11)
/2 TOMASBéloch 00 1:00:40. (10) 38:15.1 (8)
/13 TOMASB&loch 00 1:43:03. (10) 42:23.1 (10)

12.220 JANDERA 1:57:22.7 38:10.6
/1 PETR Jandera 00 23:56.8 (12) 23:56.8 (12)
/2 PETR Jandera 00 1:10:06. (12) 46:10.1 (11)
/3 PETR Jandera 00 1:57:22. (12) 47:15.7 (11)

260

~

Zeny

Pok. Ste/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezidas Stafeta mezicéas Usek

2.202 JETMAROVA 1:41:58.2 10:07.1
/1 JANA Jetmarova 00 20:196 (2 20:19.6 (2)
12 JANA Jetmarova 00 1:00:41. (2 40:21.7 (2)
/13 JANA Jetmarova 00 1:41:58. (2) 41:169 (2)
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Por. St&/Usek Stafeta ¢as ztréta

Jméno vek mezicas Stafeta mezicas Usek
4.201 HERRMANNOVA 2:14:08.3 42:17.2
/1 PETRA Herrmannova 00 23486 (3) 23:486 (3)
/2 PETRA Herrmannova 00 1:20:17.  (3) 56:28.5 (4)
/3 PETRA Herrmannova 00 2:14:08. (4) 53:51.1 (4)
.
260
Tym \
Por. St&/sek Stafeta ¢as ztréta

Jméno vek mezicas Stafeta mezidas Usek

2.1 CYCOLOGY 1:14:19.2 41.0
/1 MAREK Cernohorsky 00 15:338 (2) 15:33.8 (2)
/2 TOMAS Svoboda 00 45:168 (1) 29:42.9 (1)
/3 PETR Knop 00 1:14:19. (2) 29:02.3 (3)

4, 7 XT- Zahgj 1:20:59.5 7:21.3
/1 STEPAN Lhota 00 17:371 (4) 17:37.1 (4)
/2 RADIM Lhota 00 52:434 (4) 35:06.3 (5)
/3 ZBYSEK Lhota 00 1:20:59.  (4) 28:16.0 (2)

6. 15 CHCIPACI 1:41:53.8 28:15.6
/1 ROMAN Cernohous 00 18:538 (5) 18:538 (5)
/2 JAN Hodbod’ 00 1:03:17. (6) 44:240 (6)
/3 JAN Cernohous 00 1:41:53. (6) 38:35.9 (6)

260
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Tym - ZENY

Pok. Ste/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezidas Stafeta mezicéas Usek

2. 11 HO SKOL ko¢i¢ky 1:31:49.7 2:39.5
/1 1FKA Novotna 00 19:283 (1) 19:28.3 (1)
/12 EVA Markova 00 50:38.7 (2) 40:10.3 (3)
/3 RADUSKA Jedli¢kova 00 1:31:49. (2) 32:110 (2)

4, 39 WHITE magic 1:45:59.8 16:49.6
/1 KAROLINA Kunzova 00 20:523  (4) 20:52.3 (4)
/12 EVA MikuSova 00 1:04:45,  (4) 43:530 (4)
/3 RADOSTNA Hana 00 1:45:59. (4) 41:14.3 (4)

6. 42 SRDCARKY 2:01:18.9 32:08.7
/1  ANNA RakuSanova 00 29:065 (7) 29:065 (7)
/2 ZUZANA Kosova 00 1:17:33. (6) 48:27.2 (7)
/3 EVA Markova 00 2:01:18. (6) 43:452 (5)

8. 18 KOTRMELINY 2:15:37.9 46:27.7
/1 PAVLINA Fajglova 00 35277 (8) 35:27.7 (8)
/2 KRISTYNA Fajglova 00 12245 (7) 47:17.8 (6)
/3 MARTINA Poncarova 00 2:15:37. (8) 52:52.3 (8)
]
260
Tymy +30
Po. Ste/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezidas Stafeta mezicas Usek

2. 6 HO SKOL 1:17:05.4 17.9
/1 TRYZNA Jan 00 15:40.2 (1) 15:40.2 (1)
/2 MAREK Legsek 00 48:289 (2) 32:486 (2)
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Por. St&/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezicas Stafeta mezidas Usek
/3 PETR Urbanek 00 1:17:05. (2) 28:365 (2)

HO SKOL paSaci 1:30:56.6
/1 DAVID Albrecht 00 20:324  (4) 20:32.4 (4)
/2 JAN Novak 00 57:56.1 (5) 37:23.7 (5)
/3 MICHAL Jedli¢ka 00 1:30:56.  (4) 33:005 (4)

6. 34 KLUCI Zeleného udoli 1:43:15.4 26:27.9
/1 JIRI Mares 00 21522 (6) 21:522 (6)
/12 MARTIN KFizek 00 1:04:24. (6) 42:32.1 (6)
/13 PETER Sedl 00 1:43:15. (6) 38:51.0 (6)

260

Tymy +40 \

Por. St&/lsek Stafeta ¢as ztréta
Jméno vek mezicas Stafeta mezidas Usek

2. 2 ZREZIVELY torpéda 1:26:23.6 5:37.5
/1 JAN Kulhanek 00 18:040 (3) 18:04.0 (3)
/2 JAN Mikus 00 48:548 (1) 30:50.7 (1)
/3 DAVID Wolf 00 1:26:23. (2 37:288 (6)

4. 36 STRYC a synovci 1:30:14.5 9:28.4
/1 TOMASKOlaF 00 19:059  (4) 10:05.9 (4)
/2 TOMASVémola 00 50.238 (5) 40:17.8 (5)
/3 VLADIMIR Kolé&F 00 1:30:14. (4) 30:506 (2)
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das ztréta

Por. Sté/Usek Stafeta
Jméno L vek mezicas Stafeta mezicas Usek
6. 19 CIRA beznadéj 1:38:11.6 17:25.5
/1 JIRI Lakosl 00 21125 (5) 21:125 (5)
/2 VACLAV Vanéura 00 1:01:09. (6) 39:56.4 (4)
37:026 (5)

00 1:38:11. (6)

/3 JAN HoleSovsky

260

Tym 150
das ztrata

Por. St&/sek Stafeta
Jméno vek mezicas Stafeta mezidas Usek

2. 4 150+ LyZa#i 1:24:45.0 121
/1 TOMAS Jakubigkaml. 00 15501 (1) 15:501 (1)
/2 TOMAS Jakubi¢ka 00 52082 (2) 36:091 (3)
/3 JAROMIR Simiinek 00 1:24:45, (2) 32:36.8 (1)

1:47:00.3 22:27.4

4. 14 150 HEXENSCHOQOS
/1 MARTIN Hubner 00 25439 (3) 25:439 (3)
/2 JOSEF Nagy 00 1:06:38. (4) 40:54.7 (4)
40:215 (5)

/13 TOMASTrdla 00 1:47:00. (4)

2:15:19.8 50:46.9

6. 12 150 Zeny v pokugeni
/1 VLADIMIRA Sou¢kova 00 36:416 (6) 36:416 (6)
/2 SVETLANA Zahulova 00 1:26:52. (6) 50:10.4 (5)
48:27.8 (6)

00 2:15:19. (6)

/3 ZDENKA Synovcova

260
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Mésto Tanvald, mésto Smrzovka, mésto Velké Hamry, Méstys Zasada
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